
Aanwijzingsbesluit toezichthouders 

De burgemeester respectievelijk het college van burgemeester en wethouders, ieder voor zover het 

zijn bevoegdheid als bestuursorgaan betreft; 

  

Gelet op de artikelen 5:11 t/m 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb), artikel 142, lid 1 onder 

c; 

  

Overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de formele aanwijzing van toezichthouders die met 

het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettig voorschrift zijn belast; 

  
  

  

BESLUITEN: 

  

De volgende personen die werkzaam zijn als toezichthouder met directe ingang formeel aan te wijzen 

als dusdanig en te belasten met het houden van controles op de naleving van hetgeen is gesteld bij of 

krachtens: 

  

I. Wet basisregistratie personen; 

  

Naam : Haanappel 

Voornamen : Ruud 

Geboortedatum : 09-06-1957 

Geboorteplaats : Doesburg 

Functie : toezichthouder BRP 

  

Naam : Oude Wolbers 

Voornamen : Remon 

Geboortedatum : 04-04-1959 

Geboorteplaats : Borne 

Functie : toezichthouder BRP 

  

  

Met inachtneming van de navolgende bepalingen: 

  

Artikel 1   
De aanwijzing als buitengewoon opsporingsambtenaar of als toezichthouder geschiedt tot wederopzeg- 

ging dan wel tot beëindiging van de arbeidsovereenkomst. 

  

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. Bekendmaking geschiedt door 

toezending van dit besluit aan betrokkenen en middels publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

Deze aanwijzing geldt voor het gehele grondgebied van de gemeente Montferland. 

  

Ondertekening 

De burgemeester van Montferland, 

Het college van burgemeester en wethouders van Montferland, 

namens dezen, 

Afdelingshoofd Vergunning & Handhaving, 

drs. J.W.M. Theunissen 

Nr. 468673 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2023 nr. 468673 3 november 2023 1 


